,que en esta fecha se han registrado,la cesión 
de las siguientes acciones y 

Cedente ; Sr. ALFONSO EFRAIN RIVAS FELIX; 
ACCIONES ;¡ ordinarias,liberadas,; 
CESIONARIO:Sr.Cap. Luis Arturo Rodriguez Vaca; 
NACTONALIDAD ¿ Ecuatorianos; 
ACCIONES CEDID ¡y 124 CIENTO VEINTE Y CUATRO. -